Estudi ocupaci6 apartaments turistics Lloret de Mar 2020

17095-Lloret de Mar
Viatgers
Residents a Espanya
Residents a I'estranger
Total viatgers

Pernoctacions
Residents a Espanya
Residents a I'estranger
Total pernoctacions

1

1.204
3.142
4.346

3.970
16.691
20.661

6.495
5.165
11.660

19.754
22.856
42.610

2.317
751
3.068

6.803
3.211
10.014

10 11 12 TOTAL

10.016
9.058
19.074

10 11 12 TOTAL
30.527
42.758
73.285

% total
52,51
47,49

% total
41,66
58,34



Detall nacionalitats

17095-Lloret de Mar 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOTAL
Viatgers x pais

TOTAL residents a l'estranger 3.142 5.165 751 9.058

TOTAL residents a I'UE (sense Espanya) 2.918 4.549 622 8.089
Franca 984 3.337 401 4.722
Paisos Baixos 863 232 .. 1.095
Beélgica 281 179 .. 460
Alemanya 253 96 56 405
Italia 25 137 18 180
Regne Unit 46 41 73 160
Suissa 109 27 .. 136
Portugal . 39 28 67
Polonia 32 24 6 62
Austria 12 33 . 45
Russia 28 6 .. 34
Luxemburg .. 22 .. 22
Suécia 12 . . 12
Estats Units .. 9 9
Finlandia . 7
Noruega . 4 . 4
Dinamarca . . . 0
Irlanda 0
Republica Txeca 0
Grécia .. .. .. 0
Resta del moén .. 41 20 61
Resta de 'UE 410 401 40 851
Resta d'Europa 13 143 40 196
Resta d'Ameérica 50 142 30 222

Paisos africans 25 244 40 309

% total

47,49
42,41
24,76
5,74
2,41
2,12
0,94
0,84
0,71
0,35
0,33
0,24
0,18
0,12
0,06
0,05
0,04
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,32
4,46
1,03
1,16
1,62



17095-Lloret de Mar 1 2 3 4 5 6 7
Pernoctacions x pais

TOTAL residents a l'estranger 16.691
TOTAL residents a I'UE (sense Espanya) 15.734
Franca 4.629
Paisos Baixos 5.348
Beélgica 1.717
Alemanya 1.409
Italia 124
Regne Unit 200
Suissa 495
Austria 74
Polonia 164
Portugal .
Russia 220
Luxemburg ..
Suecia 61
Estats Units
Noruega
Finlandia
Republica Txeca
Dinamarca
Irlanda
Grecia
Resta del mén .
Resta de 'UE 2.008
Resta d'Europa 25
Resta d'’América 119

Paisos africans 98

22.856
20.723
14.575
1.513
986
836
565
134

86

65
131
21
95

54
15
15
14

221
1.593
389
481
866

3.211
2.780
1.863

24
286
58
252

34
115

87
149
83
66
191

TOTAL

42.758
39.237
21.067
6.861
2.727
2.531
747
586
581
275
263
246
241

95

61

54

19

15

14

0

0

0

308
3.750
497
666
1.155

% total

58,34
53,54
28,75
9,36
3,72
3,45
1,02
0,80
0,79
0,38
0,36
0,34
0,33
0,13
0,08
0,07
0,03
0,02
0,02
0,00
0,00
0,00
0,42
5,12
0,68
0,91
1,58



17095-Lloret de Mar

Viatgers Comunitat Autonoma

TOTAL

Catalunya

Madrid, Comunitat de
Comunitat Valenciana
Andalusia

Arago

Castellai Lled

Pais Basc

Navarra, Comunitat Foral de
Murcia, Regio de
Galicia

Cantabria

Canaries

Castella-La Manxa
Asturies, Principat de
Balears, llles
Extremadura

Rioja, La

Ceéuta

Melilla

17095-Lloret de Mar

Pernoctacions Comunitat Autonoma

TOTAL

Catalunya

Madrid, Comunitat de
Arag6

Comunitat Valenciana
Andalusia

Castellai Lled

Pais Basc

Galicia

Navarra, Comunitat Foral de
Mdrcia, Regi6 de
Cantabria

Canaries

Castella-La Manxa
Asturies, Principat de
Balears, llles
Extremadura

Rioja, La

Ceuta

Melilla

1.204
1.124
15

18
12

18

3.970
3.652
46
98
28
18

37

92

6.495
5.283
245
238
226
141
191
66

37

39

24

8

19.754
16.329
663
544
569
533
481
283
153
109

79

11

2.317
2.162
30

34
34

14
22

16

6.803
6.125
123
123
12

191
66
68
58

32

10 11 12 TOTAL

10.016
8.569
290
247
234
193
191
100

53

53

10 11 12 TOTAL

30.527
26.106
832
765
609
557
481
474
219
214
137

92

32

O O O o oo

% total

85,55
2,90
2,47
2,34
1,93
1,91
1,00
0,53
0,53
0,46
0,18
0,16
0,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

% total

85,52
2,73
2,51
1,99
1,82
1,58
1,55
0,72
0,70
0,45
0,30
0,10
0,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



